Cap. 48. 6 maggio 1371. Sul trattamento del contrabando sequestrato.

Cap. 49. 27 luglio 1375. Autorizzazione agli abitanti di trarre vendetta, col consenso dei Rettori, delle incursioni sofferte per opera dei sudditi patriarchini od arciducali.

Cap. 50. 17 aprile 1375. Obbligo del Podestà di proporre, entro tre mesi dal suo ritorno in Venezia, ciò che tenesse utile per la terra del suo Reggimento.

Cap. 51. Entro 17 giorni dal ritorno in Venezia, i Rettori devono consegnare la resa di conto.

Cap. 52. Proibito sotto pena di morte di trattare della resa di terre o castella a chi le ha in custodia.

Cap. 53. L'„havere subtile“ non può essere condotto a Venezia su legno disarmato.

Cap. 54. Item cum de ordinatione nostra et consiliorum nostrorum minoris Rogatorum et de XL concessa sit certa quantitas pecunie comuni et hominibus dicte terre, de pecunia videlicet camere nostri frumenti Veneciarum, de qua pecunia concessa comune et homines terre predite promiserunt tenere et debent emere et tenere boves et bestias oportunas pro laborerio terrarum et territorij dicti communis et hominum, ultra illam quantitatatem boum et bestiarum quas habebant tempore contractus et concessionis facte de pecunia supradicta: et ipsas terras et territorium diligenter laborare et facere laborari et in laborerio et aconcio tenere, ac dare et assignare omni anno, tempore convenienti comuni Veneciarum, seu dare camere vel eorum nuncio totum frumentum quod superaverit eis ultra illud quod eis erit expediens pro victu et semine eorum, ad rationem grossorum XII. Veneciarum pro quolibet stario, conducendo ipsum frumentum omnibus laboribus periculis et expensis communis et hominum terre predite usque ad navigium in quo caricari debebit, et insuper dictam quantitatem pecunie cum prode ad rationem de quinque pro centenario sicut solvit alijs camera supradicta, eidem camere dare et restituere in Veneciis usque ad tres annos. Videlicet quolibet anno tertium, quousque dicta quantitas cum dicto prode fuerit plene et integre persoluta ut in instrumento promissionis et obligationis facte per comune dicte terre seu per sindicum eius, cum pena et solenitate oportuna plenius continetur. Procurabis instabis sollicite quod